
Determinazione dell’Amministratore Unico nr. 6 del   13.11.2017                                                                           SGT Multiservizi Srl  

 

S.G.T. MULTISERVIZI S.r.l. 
Società con Socio Unico 

Direzione e Coordinamento del Comune di San Giovanni 
Teatino 
Capitale sociale € 50.000,00 i.v. - C.F./P.IVA 02261620690 - R.E.A. (CH) 164796 

Piazza Municipio, 14 – 66020 San Giovanni Teatino (CH) 
 

 

DETERMINAZIONE N. 6 

DELL’AMMINISTRATORE UNICO della SGT Multiservizi Srl  

 

In data 13.11.2017 

 

PREMESSO 

• che in data 27/6/2017 la sottoscritta Alessandra De Luca è stata nominata Amministratrice 

Unica della SGT Multiservizi srl; 

• che per procedere alla revisione straordinaria delle partecipazioni societarie decisa 

dall’Amministrazione Comunale con deliberazione di C.C. nr. 51 del 29/09/2017 e è necessario 

avvalersi dell’assistenza di un professionista esperto nel settore della consulenza del lavoro e 

ristrutturazioni aziendali; 

VISTO 
• che in data 3 novembre 2017 è stato pubblicato sul sito istituzionale 

www.sgtmultiserviz.it un avviso per il reperimento di un consulente del lavoro esperto 

in riorganizzazioni aziendali e trattative sindacali 

• che il temine ultimo per l’invio delle candidature è stato fissato alle ore 12.00 del giorno 

13/11/2017 

CONSIDERATO 

• che l’unica candidatura ricevuta per detto profilo è del dottor Zulli Fausto, ricevuta tramite 

pec e contenente tutto ciò che è stato richiesto nel bando;  

 

CIO’ PREMESSO E RILEVATO 

 

La SGT Multiservizi Srl in persona dell’Amministratrice Unica 

Ing. Alessandra De Luca 

 

DELIBERA 

 
 Le premesse formano parte integrante del presente deliberato;  

• Di affidare al dottor Fausto Zulli, che accetta, l’incarico di consulenza del lavoro per la 

ristrutturazione aziendale per un importo massimo di € 3.000,00 oltre Iva e oneri di legge in 

seguito a procedura di evidenza pubblica. 

Tale determinazione viene inviata al dott. Zulli per conoscenza ed accettazione tramite PEC. 

 
SGT Multiservizi Srl   

 
Alessandra De Luca 

Amministratrice Unica            

http://www.sgtmultiserviz.it/

